
Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas

Ataskaitinis laikotarpis  2013-01-01 - 2013-12-31
111961791  -  Lietuvos kultūros tyrimų institutas
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: litai

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 12 priedas

Eil.

Nr. Straipsniai Iš viso

Tarp jų viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Tarp jų 

kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Tiekėjams mokėtinos sumos

3 Sukauptos mokėtinos sumos

3.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

3.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos

3.3    Kitos sukauptos sąnaudos

3.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

4 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

4.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

4.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

4.2.1       Mokesčių, gautų avansu, sumos 

4.2.2       Socialinių įmokų, gautų avansu, sumos 

4.2.3       Kiti gauti išankstiniai apmokėjimai

4.3    Kitos mokėtinos sumos

5  Kai kurių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4)

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, 

prašome įvesti reikšmę – 1.

Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena



Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas

Ataskaitinis laikotarpis  2013-01-01 - 2013-12-31
111961791  -  Lietuvos kultūros tyrimų institutas
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: litai

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 12 priedas

Iš viso

Tarp jų viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Tarp jų 

kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Kiti pokyčiai 

(jungimai)

6 7 8 9

89.819,00 89.819,00

89.819,00 89.819,00

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena


